

Республика Татарстан
СОВЕТ КИЛЬДЕБЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422071, Республика Татарстан,
с. Кильдебяк, ул. Кооперативная, 20а
тел. 45-5-50

Татарстан Республикасы
САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
КИЛДЕБЭК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422071, Татарстан Республикасы
Килдебэк авылы, Кооператив
урамы, 20а йорт
тел. 45-5-50

e-mail: Kilb.Sab@tatar.ru

28 июля 2020 года

№ 17

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Кильдебякского сельского поселения от 19.12.2019 года № 28 «О бюджете Кильдебякского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

Совет Кильдебякского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан **р е ш и л**:

1. Внести изменения в приложение №1,2,5,6,7 решения Совета от 19.12.2019 года №28 «О бюджете Кильдебякского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложениям №1,2,3,4,5:

- увеличение плана доходов на сумму 541,447 тыс.руб. согласно приложению № 2:

- увеличение плана расходов на сумму 631,807 тыс.руб, согласно приложению № 3,4,5;

- увеличение размера дефицита на сумму 90,360 тыс.руб, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <http://pravo.tatarstan.ru>, на официальном сайте Кильдебякского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан <http://saby.tatarstan.ru/kildebiak> и размещать на информационных стендах, расположенных в сельском поселении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Кильдебякского

сельского поселения:

Н.Н.Загидуллин



Приложение № 1
к решению №17 от 28.07.2020г.
Совета Кильдебякского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ «О внесении изменений в
решение Совета Кильдебякского
сельского
поселения от 19.12.2019 года № 28
«О бюджете Кильдебякского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов».

Увеличение источников финансирования дефицита

Наименование доходов	Код бюджетной классификации	Сумма, тыс.руб.
Изменение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 000	90,360
Увеличение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 500	-
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Кильдебякского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 510	-
Уменьшение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 600	90,360
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Кильдебякского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 610	90,360
ВСЕГО:		90,360

Приложение № 2
к решению №17 от 28.07.2020г.
Совета Кильдебяжского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ «О внесении изменений в
решение Совета Кильдебяжского
сельского
поселения от 19.12.2019 года № 28
«О бюджете Кильдебяжского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов».

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ
ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов	Код дохода	Увеличение тыс. руб.
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	2 02 451 601 00000 150	541,447
ВСЕГО		541,447

Приложение № 3

к решению №17 от 28.07.2020г.
 Совета Кильдебякского сельского
 поселения Сабинского муниципального
 района РТ «О внесении изменений в
 решение Совета Кильдебякского
 сельского
 поселения от 19.12.2019 года № 28
 «О бюджете Кильдебякского сельского
 поселения Сабинского муниципального
 района РТ на 2020 год и на
 плановый период 2021 и 2022 годов».

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
 целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов
 бюджетов

Д, РЗ, ПР, ЦСР, ВР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
0501 9900075310 414	+541447,00	
0503 9900078010 244		-7000,0
0502 9900075310 414	+97360,00	
0412 9900073440 244		-7000,00
0412 9900075310 414	+7000,00	
0503 9900078050 244		-9255,68
0113 9900092030 244	+5200,00	
0107 9900002010 880	+2063,68	
0113 9900092030 852	+1992,00	
0104 9900002040 244		-400,00
0104 9900002040 122	+400,00	

Приложение № 4
к решению №17 от 28.07.2020г.
Совета Кильдебякского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ «О внесении изменений в
решение Совета Кильдебякского
сельского
поселения от 19.12.2019 года № 28
«О бюджете Кильдебякского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов».

Распределение средств по ведомственной
бюджетной классификации

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
349 0501 9900075310 414	+541447,00	
349 0503 9900078010 244		-7000,0
349 0502 9900075310 414	+97360,00	
349 0412 9900073440 244		-7000,00
349 0412 9900075310 414	+7000,00	
349 0503 9900078050 244		-9255,68
349 0113 9900092030 244	+5200,00	
349 0107 9900002010 880	+2063,68	
349 0113 9900092030 852	+1992,00	
349 0104 9900002040 244		-400,00
349 0104 9900002040 122	+400,00	

Приложение № 5
к решению №17 от 28.07.2020г.
Совета Кильдебяжского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ «О внесении изменений в
решение Совета Кильдебяжского
сельского
поселения от 19.12.2019 года № 28
«О бюджете Кильдебяжского сельского
поселения Сабинского муниципального
района РТ на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов».

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Кильдебяжского сельского поселения
Сабинского муниципального района и
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,
разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
9900075310 414 0501	+541447,00	
9900078010 244 0503		-7000,0
9900075310 414 0502	+97360,00	
9900073440 244 0412		-7000,00
9900075310 414 0412	+7000,00	
9900078050 244 0503		-9255,68
9900092030 244 0113	+5200,00	
9900002010 880 0107	+2063,68	
9900092030 852 0113	+1992,00	
9900002040 244 0104		-400,00
9900002040 122 0104	+400,00	